

Fforestfach Food Warehouse Post Opening Door Drop

8 for £10 Frozen:

Available in store and online. Selected products only. Subject to availability. Eight qualifying products must be selected and purchased in one transaction to redeem the offer. Products may be purchased individually at their standard advertised prices. Offer valid from 26.08.25 – 22.09.25. Birds Eye Crispy Chicken 2 Pack, £2.75, £16.18/kg, Birds Eye Vegetable Fingers 10 Pack, £1.80, £6.34/kg, Birds Eye Battered Fish 2 Pack, £2.50, £12.50/kg, Birds Eye Crispy Battered Fish Fingers 8 Pack, £2, £8.93/kg, Birds Eye Alphabites 456g, £2.60, £5.70/kg, Birds Eye Chicken Fingers 10 Pack, £2.75, £11/kg, Aunt Bessie's Homestyle Crispy Chips 600g, £2.20, £3.67/kg, Birds Eye Garden Peas 375g, £1.75, £4.67/kg, Birds Eye Chicken Dippers 12 Pack, £2.75, £12.50/kg, Aunt Bessie's Proper Good Yorkshires 10 Pack, £2.50, £9.09/kg, Birds Eye Mini Waffles 456g, £2.95, £6.47/kg, Goodfella's Pepperoni Thin Crust Pizza 319g, £2, £6.27/kg, Goodfellas Cheese Thin Crust Pizza 325g, £2, £6.15/kg.

5 for £5 Back to School:

Available in store and online. Selected products only. Subject to availability. Five (5) qualifying products must be selected and purchased in one transaction to redeem the offer. Products may be purchased individually at their standard advertised prices. Utterly Butterly Spread 500g, £1.65, £3.30/kg, Wheyhey Strawberry Yoghurt 200g, £1.25, 63p/100g, Iceland Orange Juice Drink 1 Litre, £1.60, 16p/100ml, Munch Bunch Strawberry Squashums 4 Pack, £1.25, 35p/100ml, Milkybar Milk Slice 4 Pack, £1.50, £1.44/100g, Nesquik Chocolate Sandwich 4 Pack, £1.50, £1.44/100g, Fridge Raiders Roast Chicken Bites 3 Pack, £1.60, £2.37/100g, Emmi Skinny Caffe Latte 230ml, £2, 87p/100ml, Paw Patrol Strawberry Fromage Frais 6 Pack, £1.20, 44p/100g, Yoplait Variety Wildlife Choobs 6 Pack, £1.20, 54p/100g, Yoplait Strawberry Wildlife Choobs 6 Pack, £1.20, 54p/100g, Cathedral City Cheese Nibbles 5 Pack, £1.20, £25/kg, Peperami Snack Box 50g, £2, £4/100g, Muller Frijj Chocolate Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, Muller Frijj Banana Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, Muller Frijj Strawberry Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, Cadbury Dairy Milk Buttons Single Twinpot 75g, £1.25, £1.67/100g, Cadbury Flake Single Twinpot 75g, £1.25, £1.67/100g, Dairylea Chicken & Cheese Lunchers 60g, £1.65, £27.50/kg, Dairylea Ham & Cheese Lunchers 65g, £1.65, £25.38/kg.

Better Than Half Price Laundry:

Available in store and online. Selected products only. Subject to availability. Surf Tropical 24 Wash, £3, £4.63/l, Comfort Intense Sky 58 Wash, £3, £3.45/l, Comfort Sakura Dreams 58 Wash, £3, £3.45/l, Surf Passion Bloom 648ml, £3, £4.63/l, Ariel Gel Laundry Detergent 26 Wash, £4.75, £5.54/l, Daz Liquid Detergent Pods 12 Wash, £2.50, 21p/unit, Fairy Gel Laundry Detergent 26 Wash, £4.75, 18p/unit, Surf Pink & Tropical Oasis Laundry Capsules 26 Pods, £4.50, 17p/unit, Surf Passion Bloom Laundry Capsules 26 Pods, £4.50, 17p/unit.

Buy 2 Get 1 Free:

Available in store and online. Selected products only. Subject to availability. 3 qualifying products must be purchased in one transaction to redeem the offer. Cheapest product free. Sharwood's Madras Cooking Sauce 420g, £2.65, 60p/100g, Sharwood's Balti Cooking Sauce 420g, £2.65, 60p/100g, Sharwood's Garlic & Coriander Naan Breads 4 Pack, £2.65, 66p/unit, Doritos Cool Original 180g, £2.50, £1.39/100g, Sensations Sweet Chilli 150g, £2.50, £1.39/100g, Homepride Tomato & Herb Pasta Bake 485g, £2.65, 52p/100g, Homepride Tomato & Bacon Pasta Bake 485g, £2.65, 52p/100g, Doritos Chilli Heatwave 180g, £2.50, £1.39/100g, Batchelors Chicken Super Noodles 90g, £1.05, £11.67/kg, Batchelors Beef Super Noodles 90g, £1.05, £11.67/kg, R Whites Lemonade 3l, £1.75, 6p/100ml, Robinsons Summer Fruits Double Strength 1.75l, £3.50, 20p/100ml, Robinsons Orange Double Strength 1.75l, £3.50, 20p/100ml, Coca Cola Zero 2l, £2.65, 13p/100ml, Costa Coffee Cappuccino Sachet 6 Pack, £2.50, £2.45/100g, Costa Coffee Salted Caramel Latte Sachet 6 Pack, £2.50, £2.45/100g, McCoy's Flame Grilled Steak Flavour Potato Crisps 6 Pack, £2.35, £1.57/100g, Dr Pepper Cherry Crush Zero 2l, £2.40, 12p/100ml, Little Duck Classic Toilet Tissue 9 Pack, £3.75, 28p/100 sheets, Little Duck Maxx Kitchen Towel 3 Pack, £3.75, £1.79/100g, 7 Up Zero 2l, £2, 10p/100ml, Fanta Orange Zero 2l, £2.40, 12p/100ml, Dr Pepper Original 2l, £2.40, 12p/100ml, Sharwood's Plain Poppadom's 8 Pack, £2.65, 28p/unit, Sharwood's Japanese Teriyaki Sauce 420g, £2.65, 60p/100g, Sharwood's Thai Green Curry Sauce 415g, £2.65, 60p/100g, Sharwood's Japanese Katsu Sauce 415g, £2.65, 60p/100g, Sharwood's Prawn Crackers 60g, £2, £3.33/100g, Amoy Udon Noodles 2 Pack, £2.15, £7.17/kg.

*****10% Student Discount instore any day between 15th September – 29th September**

1. Available instore at any participating Iceland and The Food Warehouse. Excludes Iceland Local and The Range.
2. Available everyday from 15.09.25 to 29.09.25 during opening hours ("Discount Days").
3. Discount not available online.
4. This offer is only available to students who have valid photographic student identification. This can be either a dated University or College ID card or a dated UNiDAYS or Student Beans ID.
5. Receive 10% off the purchase price of qualifying goods in store at any participating Iceland or the Food Warehouse. No minimum spend required.
6. To receive the 10% discount, students must present their valid ID card at the checkout on the Discount Days.
7. Discount excludes purchases of carrier bags, Bonus Card savings, and selected in-store promotions. Discount excludes the purchase of alcohol in Scotland, Wales and Northern Ireland.
8. The 10% discount is not to be used in conjunction with any other discount card.
9. 'Bulk' purchases (6 or more packs) are not allowed. Goods are strictly not for resale.
10. Iceland accepts no responsibility for any computer or equipment failure, which results in the 10% discount not being applied.
11. Iceland reserves the right to withdraw the 10% discount at any time for reasons outside of its reasonable control.
12. Redeeming the 10% discount is acceptance of these terms and conditions.

^^Average Savings

Savings are calculated based on an average weekly expenditure of £23.72 by consumers over 60 who use their Bonus Card in-store on Tuesdays. Sales data was collected over a three-year period between 24/05/22 and 19/11/24. For more information contact Customer.Service@iceland.co.uk.

£5 off £25 Voucher

This Voucher is valid from 25.08.2025 until 14.09.2025 at The Food Warehouse, Parc Fforestfach only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. Cash value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier for redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or part at any time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of carrier bags. Discount terms apply see iceland.co.uk/terms. © 2025 Iceland Foods Limited, Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW

£5 off £25 Voucher

This Voucher is valid from 15.09.2025 until 05.10.2025 at The Food Warehouse, Parc Fforestfach only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. Cash value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier for redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or part at any time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of carrier bags. Discount terms apply see iceland.co.uk/terms. © 2025 Iceland Foods Limited, Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW